

Nexcare Cold Hot Classic, okłady żelowe ciepło-zimno 11 x 26 cm, 1 szt.



Cena: 27,49 zł

Opis słownikowy

Marka	Nexcare
Postać	kompres
Producent	3M
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe Nexcare Cold Hot Classic, okłady żelowe ciepło-zimno 11 x 26 cm, 1 szt.

Wyrób medyczny Nexcare Cold Hot Classic jest idealny do łagodzenia bólów głowy i opuchlizny spowodowanej przez guzy lub siniaki, a także do kojenia bólu i sztywności mięśni. Załączony pokrowiec ochronny na okład żelowy umożliwia łatwe i wygodne stosowanie.

Nexcare Cold Hot Classic okład żelowy zimno-ciepły, 1 sztuka

wielokrotnego użytku,
naturalny sposób na walkę z bólem,
przyjazny dla środowiska,
bezpieczny dla całej rodziny,
rozmiar: 11 cm x 26 cm

Skład Nexcare Cold Hot Classic, okłady żelowe ciepło-zimno 11 x 26 cm, 1 szt.

Żel biodegradowalny.

Wskazania Nexcare Cold Hot Classic, okłady żelowe ciepło-zimno 11 x 26 cm, 1 szt.

Nexcare Cold Hot Classic może być stosowany jako zimny lub ciepły kompres i jest doskonałym rozwiązaniem dla osób, które preferują naturalne leczenie, bez wykorzystania leków.

Użyty na zimno pomaga zmniejszyć obrzęk, stan zapalny i ból
Użyty na ciepło pomaga zmniejszyć skurcze mięśni i ból, uspokaja i relaksuje

Dawkowanie Nexcare Cold Hot Classic, okłady żelowe ciepło-zimno 11 x 26 cm, 1 szt.

Terapia zimnem:

Zimno pomaga zmniejszyć obrzęk, stan zapalny i ból.

Leczenie ogólne: ostre urazy (stłuczenia, skręcenia, drobne uderzenia), chroniczny ból spowodowany urazem mięśniowo-szkieletowym, obrzęk lub obniżenie gorączki.

Kiedy stosować okład ColdHot™ Classic

bóle głowy i migrena

gorączka

skręcenie np. kostki

stan zapalny

obrzęk spowodowany

kontuzją/ urazem

Przygotowanie: lodówka lub zamrażarka Przechowywać okład żelowy w lodówce lub zamrażalniku, co umożliwi jego natychmiastowe użycie.

Przyłóż okład jednak nie dłużej niż na 20 minut. Następnie odczekaj kolejne 20 minut przed powtórным zastosowaniem.

Terapia ciepłem:

Ciepło pomaga zmniejszyć skurcze mięśni i ból, uspokaja i relaksuje.

Leczenie ogólne: chroniczny ból mięśniowo-szkieletowy (przeciwwskazaniem są ostre stany zapalne), napięcie mięśni, bóle pleców, bóle mięśniowe, reumatoidalne zapalenie stawów.

Kiedy stosować okład ColdHot™ Classic

sztynnienie karku lub ramion

napięcie mięśni, skurcze

zapalenie stawów/reumatoidalne zapalenie stawów

uczucie zimna (używać jako termofor)

Przygotowanie:

Gorąco woda: Zanurzyć okład żelowy w zagotowanej wodzie na 5–6 minut.

Kuchenka mikrofalowa: Położyć płasko okład w kuchenke mikrofalowej, ustawić moc na 640W i podgrzewać 2 x 30 sekund. Po każdym podgrzewaniu ugniatać, aby równomiernie rozprowadzić ciepło.

Przyłóż okład na bolące miejsce do momentu odczucia dyskomfortu. Po osiągnięciu temperatury pokojowej użycie okładu wymaga ponownego ogrzania.

Przeciwwskazania Nexcare Cold Hot Classic, okłady żelowe ciepło-zimno 11 x 26 cm, 1 szt.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Nie przykładaj okładu bezpośrednio do skóry.

Użyj załączonego pokrowca ochronnego lub owiń okład w czystą ściereczką.

Nie siadać, nie opierać się i nie wywierać dużego nacisku na okład żelowy ponieważ może to spowodować pęknięcie okładu i/lub wyciek żelu.

Nie stosować podczas snu.

Nie stosować na uszkodzoną i wrażliwą skórę.

Osoby u których stwierdzono lub podejrzewa się problemy z krążeniem nie powinny stosować produktu, chyba że lekarz zaleci inaczej.

Należy uważać w celu uniknięcia odmrożeń i powierzchniowych uszkodzeń nerwów.

Gorący okład może spowodować oparzenia.

Zalecany jest nadzór w przypadku używania produktu przez dzieci oraz osoby z zaburzeniami poznawczymi.

W przypadku odczuwania dyskomfortu należy przerwać terapię.

Jeżeli objawy utrzymują się, należy skontaktować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Nexcare Cold Hot Classic, okłady żelowe ciepło-zimno 11 x 26 cm, 1 szt.

Nigdy nie podgrzewać okładów które są złożone lub zgięte. Skutkiem może być wyciek.

Zachowaj ostrożność przed wyjęciem gorącego okładu z wody gołymi rękami.

Jeżeli okład jest za gorący, przed przyłożeniem do ciała należy pozostawić do ochłodzenia.

Przeegrzanie okładu spowoduje jego uszkodzenie.

Nie podgrzewać w piekarniku ani na grilu.

Jeżeli moc kuchenki mikrofalowej jest nieznana, prosimy o stosowanie najniższego ustawienia mocy (odmrażanie) i podgrzewanie produktu w okresach 30-sekundowych.

Foliowy okład może być prany ręcznie w łagodnych detergentach. Nie należy stosować alkoholu ani innych rozpuszczalników..